
令和６年４月吉日 

保護者 各位 

富谷市立富ケ丘小学校 

校 長 菅  原   淳 

令和６年度 運動会のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

日ごろより本校教育へのご理解とご協力をいただいておりますことに、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の運動会を下記のように開催いたします。 

 つきましては、何かとご多用とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年５月２５日（土） 午前８時３０分～１２時（終了予定時刻） 

（１）実施の可否について、午前６時にメール配信でお知らせします。 

（２）２５日（土）に実施した場合、２７日（月）が振替休業日となります。 

（３）当日、実施できなかった場合の対応は以下のとおりです。 

 ①５月２５日（土）が雨天の場合 

・２５日（土）は休業日とし、２６日（日）に運動会を実施します。 

※２７日（月）が振替休業日となります。 

  ②５月２５日（土）２６日（日）ともに雨天の場合  

・２８日（火）に運動会を実施します。 

・２５日（土）を休業日とし、２６日（日）は４時間授業（火曜日の時程、お弁当持参）

とします。 

※２７日（月）が振替休業日となります。 

（４）５月２８日（火）は延期した場合に備えて、給食はありません。お弁当の用意をお願い

いたします。 

 

２ 場 所  富ケ丘小学校 校庭 

 

３ その他 

 ・徒歩または自転車でご来校下さい。駐輪場は図工室北側をご利用下さい。 

 ・校庭が狭いので、お互い譲り合ってご参観いただきますようお願いいたします。 

 ・各学年の種目について、学年便り等で後日お知らせします。 

富谷市立富ケ丘小学校 

 教 頭  山口 沙織 

電 話 ３５８―３８１４ 

ＦＡＸ ３５８－５５７２ 


